住所：湖州市织里镇棉布城 15 幢 12-13 号第二层

执行事务合伙人：沈银宝

合伙类型：有限合伙

经营范围：股权投资及相关咨询业务。

6、沈汉标

姓名：沈汉标

住所：广州市天河区雅逸街 16 号 701 房。

7、朱加林

姓名：朱加林

住所：上虞市曹娥街道狮子村胡家小区 56 号

8、深圳秀水投资有限公司

住所：深圳市福田区中心区 26-3 中国凤凰大厦 2 栋 1007

法定代表人：陈铭权

注册资本：3,000 万元

公司类型：有限责任公司

成立日期：2010 年 4 月 27 日

经营范围：投资兴办实业；受托资产管理（不含证券、保险、基金、金融服务、

人才中介服务及其它限制项目）。

9、浙江商裕开盛创业投资合伙企业（有限合伙）

住所：杭州市西湖区文一西路 778 号 2 幢 3022 室

东晶电子非公开发行股票   发行情况报告暨上市公告书摘要

执行合伙人：浙江商裕投资管理有限公司

合伙类型：有限合伙

经营范围：创业投资。

10、陈宏

姓名：陈宏

住所： 山东省烟台市芝罘区幸海里 69 号内 12 号。

（三）本次发行对象与公司的关联关系

本次发行的 10 名发行对象除持有公司股票外，与公司不存在关联关系。

（四）发行对象及其关联方与公司最近一年交易情况以及未来交易安排的说明

1、本次发行对象及其关联方最近一年与公司的交易情况

最近一年，本次发行对象及其关联方与公司未发生任何关联交易。

2、未来交易安排的说明

对于未来可能发生的交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法规的要求，

履行相应的内部审批决策程序，并作充分的信息披露。

（五）本次发售对公司控制权的影响

本次非公开发行股票后实际控制人李庆跃先生对公司的控制权不会发生变化。

本次发行前，公司实际控制人李庆跃先生持有公司股份 30,785,040 股，占总股

本的 29.38%。发行完成后，其将持有公司 24.38%的股份，由于公司其他股东持股集

中度较低，本次非公开发行不会导致公司的控制权发生变化。公司治理结构、董事

及高级管理人员结构也不会发生变化。

综上，本次发行前后，公司实际控制人未发生变化，公司的控制权状况也未发

生变化。

四、本次发行相关机构名称

（一）保荐机构（主承销商）

东晶电子非公开发行股票   发行情况报告暨上市公告书摘要

名称：国信证券股份有限公司

法定代表人：何如

办公地址：深圳市红岭中路 1012 号国信证券大厦

保荐代表人：祁红威、王小刚

项目协办人：王展翔

经办人员：李震、徐学文、杜青

电话：0755－82130833-6029

传真：0755－82130620

（二）发行人律师

名称：上海市锦天城律师事务所

负责人：吴明德

办公地址：上海浦东新区花园石桥路 33 号

经办律师：章晓洪、张小燕

电话：021-61059029

传真：021-61059100

（三）财务报告审计机构与验资机构

名称：立信会计师事务所有限责任公司

单位负责人：朱建弟

办公地址：上海市南京东路 61 号 4 楼

注册会计师：朱伟、魏琴、沈利刚

电话：0571-85802956

传真：0571-86949133

东晶电子非公开发行股票   发行情况报告暨上市公告书摘要

第二节  本次发行前后公司基本情况

一、本次发行前后前十名股东情况

（一）本次发行前，公司前十大股东持股情况

截止 2010 年 12 月 24 日，公司前十大股东持股情况如下表所示：

序号 股东姓名 持股数量
（万股） 持股比例 持有限售条件的股

份数量（万股）
1 李庆跃 3,078.504 29.38% 2,308.88

2 池旭明 583.05 5.56% 437.29

3 吴宗泽 583.05 5.56% 437.29

4 金良荣 419.796 4.01% 314.85

5 陈利平 388.70 3.71% 291.53

6 杨亚平 388.70 3.71% 291.53

7 赵 晖 388.70 3.71% -

8 蒋旭升 388.70 3.71% -

9 俞尚东 388.70 3.71% 291.53

10 方 琳 388.70 3.71% 291.53

合计 6,996.60 66.77% 4,664.40

（二）本次发行后，公司前十大股东持股情况

本次发行后，公司前十大股东持股情况如下表所示：

序号 股东姓名 持股数量
（万股） 持股比例 持有限售条件的股

份数量（万股）
1 李庆跃 3,078.504 24.38% 2,308.88

2 池旭明 583.05 4.62% 437.29

3 吴宗泽 583.05 4.62% 437.29

4 金良荣 419.796 3.32% 314.85

5 陈利平 388.70 3.08% 291.53

6 杨亚平 388.70 3.08% 291.53

7 赵 晖 388.70 3.08% -

8 蒋旭升 388.70 3.08% -

9 俞尚东 388.70 3.08% 291.53

10 方 琳 388.70 3.08% 291.53

合计 6,996.60 55.42% 4,664.40

东晶电子非公开发行股票   发行情况报告暨上市公告书摘要

二、本次发行对公司的影响

（一）股本结构变动情况

本次非公开发行 21,478,873 股，发行前后股本结构变动情况如下：

本次发行前 本次发行后
股份性质

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件的流通股 46,644,000 44.52 68,122,873 53.95

二、无限售条件的流通股 58,136,000 55.48 58,136,000 46.05

三、股份总数 104,780,000 100.00 126,258,873 100.00

（二）本次发行对资产结构的影响

项目 2010 年 6 月 30 日 资产结构 发行后 资产结构

总资产（合并） 542,741,043.45 100.00% 831,883,513.48 100.00%

负债合计（合并） 287,556,863.09 52.98% 287,556,863.09 34.57%

股东权益合计（合并） 255,184,180.36 47.02% 544,326,650.39 65.43%

总资产（母公司 ） 543,044,457.73 100.00% 830,601,320.82 100.00%

负债合计（母公司） 287,335,938.34 52.91% 287,335,938.34 34.59%

股东权益合计（母公司） 255,708,519.39 47.09% 543,265,382.48 65.41%

注：在不考虑其它因素变化的前提下，以 2010 年 6 月 30 日未经审计的财务报表数据为基准

静态测算。

本次非公开发行股票募集资金净额为 289,142,470.03 元，发行完成后，公司总资

产和净资产将相应增加，资产负债率将显着下降，公司的资本结构、财务状况将得

到改善，财务风险将降低，公司抗风险能力将得到提高。

（三）本次发行对最近一年及一期每股收益和每股净资产的影响

本次发行新增股份 21,478,873 股，发行前后公司每股收益和每股净资产如下表

所示（发行后数据为模拟测算数据）：

发行前 发行后
项   目

2010年 1-6月 2009 年度 2010 年 1-6 月 2009 年度

扣除非经常性损益前 0.14 0.22 0.12 0.18 基本每股收

益（元） 扣除非经常性损益后 0.12 0.16 0.10 0.13

东晶电子非公开发行股票   发行情况报告暨上市公告书摘要

扣除非经常性损益前 0.14 0.22 0.12 0.18 稀释每股收

益（元） 扣除非经常性损益后 0.12 0.16 0.10 0.13

每股净资产 2.44 2.39 4.30 4.27

注：由于 2010 年 4 月的资本公积金转增股本，2009 年的每股收益、每股净资产指标进行了